
 

 

 

 

    

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE DLE §§ 98 A 99 ZZVZ –  1 

 

 
k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem: 

 
 

Modernizace učeben základních škol  
ve Slezské Ostravě – dodávka pomůcek 

 
 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení  
dle § 52 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) a dále v souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadávání  
zakázek pro programové období 2014-2020. 

 
 

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektů, které budou podpořeny z IROP 2014-2020: 
 

„Modernizace učebny fyziky - chemie“,  
registrační číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010824,  

 

„Univerzální přírodovědná učebna“, 
 registrační číslo CZ.06.2.67/0.0./0.0./16_066/0010826 a  

 

„Univerzální přírodovědná učebna při ZŠ Chrustova 24, Slezská Ostrava“,  
registrační číslo CZ.06.2.67/0.0./0.0./16_066/0010823. 

 
 

Zadavatel: 

Název zadavatele:     Statutární město Ostrava 
Městský obvod Slezská Ostrava 

Sídlo zadavatele:     Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 
IČO:       00845451 
DIČ:       CZ00845451 
Statutární zástupce a osoba oprávněná jednat:  Richard Vereš, starosta  
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  Richard Vereš, starosta 
Kontaktní osoba:    Ing. Jana Zacharová, manažer projektů 
   Odbor investic a strategického rozvoje 
   tel.: +420 599 410 077, mobil: 720 735 359 
   email: jzacharova@slezska.cz  

 
Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska  
 
Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 ZZVZ na základě uzavřené smlouvy 
a plné moci jiná osoba: 
 
 
Smluvní zastoupení zadavatele: 

Název:       BON TENDR s.r.o. 
Sídlo zastupujícího zadavatele:    28. října 68/165, 709 00 Ostrava 
IČO:       04683374 
DIČ:       neplátce DPH 
Kontaktní osoba:     Ing. Radek Starý 
E-mail:      stary@bontendr.cz     
Telefon:      + 420 606 795 575 
 

Společnost je zapsána v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka č. 64771 

mailto:jzacharova@slezska.cz
https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska
mailto:stary@bontendr.cz


 

 

 

 

    

 

 
Zadavatel, na základě vlastního autoremedurního rozhodnutí, poskytuje uchazečům nově upravenou 
Přílohu č. 3a – Technickou specifikaci požadované dodávky, kdy v původní specifikaci bohužel zůstaly 
neaktuální požadavky na technické parametry dodávaného zboží, které neodpovídají aktuálním 
požadavkům zadavatele, a navíc v některých případech mohly směřovat k jednomu určitému druhu 
plnění či být velmi obtížně splnitelnými. 
 
Zadavatel tedy tímto doplňuje Zadávací dokumentaci o novu přílohu č. 3a – Technická 
specifikace_new, a Příloha č. 3b – Soupis dodávky_new, která v plném rozsahu nahrazuje původně 
zveřejněnou a tato nová specifikace je pro uchazeče závazná. 
 
Předmět plnění se co do svého obsahu – skladby, nemění, pouze zpřesňuje či snižuje náročnost 
s cílem oslovit širší spektrum dodavatelů. 
 
 
Zadavatel v rámci tohoto vysvětlení a doplnění ZD dnes  u v e ř e j ň u j e  a poskytuje uchazečům 
aktualizovanou Přílohu č. 3a Technická specifikace_new a Přílohu č. 3b – Soupis dodávky_new, která 
tvoří přílohu tohoto vysvětlení a doplnění ZD a dále bude uveřejněna na profilu zadavatele jako 
aktuální příloha ZD.  
 
V kontextu s touto úpravou a ust. § 99 ZZVZ pak zadavatel přistupuje k p r o d l o u ž e n í   termínu 
pro podání nabídek, kdy tento článek 6.2 ZD nově zní takto: 
 

6.2. Lhůta pro podání nabídky dle § 54 odst. 1 zákona 

Zadavatel stanovil lhůtu potřebnou k průběhu zadávacího řízení. Délka lhůty je stanovena tak, aby byla zajištěna 

přiměřená doba pro vyžadované úkony dodavatelů. Lhůta pro podání nabídek je stanovena na 24 pracovních 

dnů. 

Lhůta pro podání nabídky končí dnem 27.04.2020 v 09:00 hod. 
 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za včasné doručení 

nabídky nese odpovědnost účastník zadávacího řízení. 
 

Elektronické nabídky se podávají pouze prostřednictvím elektronického nástroje dostupného 

na https://josephine.proebiz.com/cs/. 

 
 
Příloha:  Příloha č. 3a – Technická specifikace_new 
  Příloha č. 3b – Soupis dodávky_new 
 
 
V Ostravě dne 02.04.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jménem zadavatele:       Ing. Radek Starý 
                     zastupující zadavatel 

https://josephine.proebiz.com/cs/

		2020-04-02T12:15:13+0200
	Ing. Bc. Radek Starý




